Gewichte

Eigengewicht inkl. Aufbau

Nutzlast

Hochstzulassiges Gesamtgewicht (Technisch)
Hdchstzuldassiges Gesamtgewicht (Behdrdlich)

MaBe LKW
Lange
Breite

Hbéhe
Radstande

Daten Aufbau

Hersteller / Type
Ladeflache Innen
Ladevolumen

Unterfahrschutz klappbar flir Fertigereinsatz
Anhangevorrichtung

Datenblatt LKW

4-Achs Kipper

Kennzeichen NK-992EO

Marke DAF

Type FAD CF85 8x4

Leistung 410 PS

Baujahr 2008

Abgasnorm Euro 5
14 150 kg
17 850 kg
40 000 kg
32 000 kg
8 700 mm
2 550 mm
3 550 mm

2 050/2350/ 1400 mm

Schwarzmiiller 3-Seiten-Stahl
5700/2420/1 250 mm
ca. 15m3



